
Rámcová smlouva o dílo e.- 13
UirJerá pedis Občanského zákoník- v planá- měn:

Objednatel • _ Kšs tsk•*' lesy Jnrcmý r- s. r .. c.., Lesní. .s.zráys..-“.rcr 

uoec-a-rssa 6O113171 C26C113171

\)l

Ič, DIČ 

V zastoupení Jsrosls.'r Kšaec

Bank spojení:
(dále jer. objednáte’?.
2h0TCví-s]- Tereza Geďková, Brzice 65.,,..55.2 .05.. Honičky 

D?x Adresa pěstební činnost IČO O493S348

Lesaicn-i. těžba dřeva a poskytování služeb v myslivosti

Bank spojení:............
( dále jen zhotovitel}

1. Smluvní strany
Shora uvedení smluvní strany shodně prohlašují. že mají právní subjektivitu a jsou 
oprávněny uzavhi svým jménem závazkový právní vztah. Zhotovitel je pak zejména 
oprávněn vykovávat níže uvedený předmět činnosti. a to vlastním jménem na vlsjctrtí
účet.
Za obj ed^a vatěle j sou oprávněny jednat osoby 
Za zhotovitele je oprávněn jednat přímo zhotovitel sám osobně.

Jaroslav Haněl

2. Předmět pteěsí smiouvy
Obchodní scolutráci smluvních stran podle této smlouvy se rozumí uzavírání dílčích 
smluv o dílo na provedení těžby dříví pěstební činnosti ( stavba oploceném, pálení 
klestu, zalesňování, přibližování dřeva traktorem a potahy ) zhotovitelem v lesích 
objednatele v rozsahu práv a povinností dohodnutých v této smlouvě. Vůči předpo
kládaným dílčím smlouvám o dílo na provedení předmětu díla má tato smlouva 
povahu rámcového kontaktu obsahujícího současně všeobecné obchodní podmínky, 
které budou smluvní strany při výkonu svých práv a novdnno<tTf podle jednotlivých 
Dílčích smluv dodržovat.

3. Místo plnění
Místo plnění díla uvedeného v či. 2 teto smlouvy-je oblast. .j?r průby........

obecních lesů. Konkrétní místo plnění bude vždy zadáno k jednotlivým zadáním díla



V porostech a zápis o tom bude učiněn vždy ve služebním deníku zástupce obj^eteíe vceme 

oboustranně odsouLasené ceny.

4, Platnost ssluvsího vztahu

.’0rníO'í»va “sri oněma ^mluvními yyt-n^vg n& dobu určitou. a to na oouooi

od 16.9. -31.12.2019 Flamost této smlouvy může být prodloužena výhradně písemnou

5, Podmínky plnění

Zhotovitel s; sodoisers této smlouvy zavazuje reiména k ^sgín 
« dúo nrověsí vlastními prostředky, opravy, a údržby těchto prostředku hradit

vlastním nákladem a na vlastni účet, přičemž jedinou výjimku tvon uztu 

chemických látek na ošetřeni porostů, které bude vždy zajišťovat objednatel

« zhotovitel se zavazuje jednotlivá dílčí plnění provést vždy dle dohodnutých

formou subdodávky

* při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy dodržovat ustanovení zákona 

č. 435/2004 Sb. o zaměstnaností. zejména § 13

e bezpodmínečně dbát na ochranu lesa, lesních a s lesem souvisejících pozemků

* bezprdmí-^eč-g a vždy používat při práci výhradně biologicky’ o-dbourateíné oleje 
a hydraulické kapaliny

« provádět práce v požadovaném množství, kvalitě a daném termínu v souladu 

$ platnými předpisy’ pro danou technologii

* k dodržování obecně závazných pmtipožármeh předpisů

* plně chránit les podle Lesního zákona i. 239/1$95 Sb., dodržovat v plném rozsahu 
jeho ustsiovení, zejména jeho § 32. o-dst. 3 a v případě vzniku škoď je na své 
náklady a riziko odstranit příp. v maximální mf-řg zmírnit

® v případě vzniku Škody na majetku objednatele zhotovitel souhlasí s případným 

preůčtcvmim veškerých nákladů s odstraňováním škod spojeným a pop?. i pokut 

a penále vyměřených orgány státní správy’

« uvede příslušné pozemky- dotčených porostů a -dalších pozemků kjehc činnosti 
potřebných do stavu odpomdsjíctho situaci před jejich oouži*-ásús



* provádět práce svými prostředky. svým jménem. na svůj účet a sa své náklady, 

prostředky ukžovsi s. obnovovat

í"í1t?c-£ T|>'ST;Cv^é S-^ZP^čSOSu £- pr&C^*

zásady odžiazy zdraví při práci a zejména respektoval:

> požadavky na zdravotní způsobilost a odbornou kvalifikaci

> požadavky na vyc-avsai odpovídající technickému stavu pracovních strojů a 

nářad OOP? dle předpisů BOZ?
> plnit požadavky na dokumentaci a potřebné doklady zejména platné technické 

způsobilosti vlastních prostředků zhotovitele používaných pro dopravu, 

i u prostředků na prácí v lese aid.
> dcxšžcvaj technologický postup a včasnost prací zejména s ohledem na 

nebezpečí výskytu hmyzích a jiných, škůdců

Objednatel se poásissm této .wníogyy zavazuje zejména k tomuto:

* provede vyznačení těžebního zásahu s vyznačením hranic porostů do 40ti lei stáří

* při předání pracoviště seznamů odpovědného zástupce zhotovitele se zvláštnostmi 
pracoviště a provést o tomto seznámení zápis

* stovu seznámit zhotovitele s iraumařologickým ptánam pracoviště
* sezná—?? znotoviteie s požadavky na množství, kvalitu a termín zhotoven? 

díiajeko konkrétní části

* uzavřít dohodu s vlastníky pozemků přilehlých k místu titžby & žsišich poze.-r.lo> 

potřebných pro předmět činností, zejména pro skládkování dřeva, o jejích použití

* uhradit náklady za používání pozemků uvedených v předcházejícím bodě. 
případně škody vzniklé na přilehlých pozemcích

5. Cena dSa
Cena díla je stanovena na lokalitě -QM“ {odvozní místo) je stanovena smluvně na každí 

konkrétaí porost a to vždy oznámením objednatele o výši ceny a akceptací zhotovitele, obojí 

v písemné formě, Cena za prořezávky, dočišťo vání a ostatní práce je sazbová dle přňony.
Cenu díla vyúčtuje zhotovitel objednateli lakmrou, které bude mít náležitosti daňového 
dokladu, a ío nejpczďěji do jednoho měsíce ode dne převzetí díla objednatelem. Splatnost 
faktur bude činit .hkdnů.

•s



€. Další ujednání
« zhotovitel odpovídá 2á celou realizaci dúa od předání místa plnění do předání 

ZííOICyCaISísO >íLí£

$ splatnost faktur se stanovuje na 30 dní na účet snúuvsi strany 

« při nedodržení Ih&y splatnosti má fakturující strana (na faktuře = dodavatel) právo

fakturované straně (na faktuře « odběratel) účtovat smluvní pokusu za prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
* při nedodržení lhůty, nebo kvality plnění prací., je oprávněn objednatel pozdržet 

platbu za duo dc odstranění závad a podpisu protokolu o jejich odstranění, 

přičemž neběží shora sjednaná smluvní pokuta ani úrok z prodlení. V případě

* v případě vzsžku škody ohj&dnareli (např. zaschnutí sazcrúc, aid.) žmnň«*{ 
zhotovitele, je objednatel oprávněn takto vyniklou škodu, započíst proti plnění ve 

prospěch zhotovitele

» jednotlivé faktury je možno vzájemně započíst
* objednat^ nabízí zhotoviteli další práce, jako dočištění porostu úklid klestu apod. 

Pro plošní těchto dalších prací platí veškeré oodnnínžy v této smlouvě uvedené.
* skutečnosti a další podznfaky v této smlouvě seuvedené se řídí platným 

Občanského zákoníku. Veškeré spory z této smlouvy vniklé, nebudou-Ií řešeny 
domluvou smluvních, stran, budou s konečnou matností řešeny soudní cestou.

9 t&zc- smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana

Tato smlouva nezakládá mezi smluvními stranami vz^^h výlučnosti čí exkluzivity, ani 
vztah pracovnu, služební či jiné závislosti, když zhotovitel výslovně prohlašuje, že o 
vznik výlučností či exkluzivity, ani pracovní, služební či jiné závislosti na objednateli 

nemá zájem. Obě smluvní strany jsou s ohledem na to jako samostamé a na sobě 

navzájem nezávislé subjekty oprávněny i po- uzavření této smlouvy uzavírat další 
smlouvy o áSo obdobného charakteru s jakýkoliv třetími subjekty

^čteaoal^z výřaaápodepsáaov......... .?ř\ 9 fí........... £nS . .,,2.019,



Přílohv:

* Sazby pro dodavatele služeb na lesním majetku

* soupis porostů. na kterých se buse vykonávat činnost a cena

o


